JAL Cargo Sales Co.,Ltd.
JAL Bldg. 16F
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome
Shinagawa-ku, Tokyo 140-0002
Tel: 03-5460-5747(～8) / Fax: 03-5460-5859

JCS-INFO-09-018
2009 年 7 月 14 日

お客様各位
株式会社ジャルカーゴセールス

７、８月の欧州線貨物便の運休と経路変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社に格別のご高配を賜り誠にありがとうご

ざいます。
さて、2009 年 7 月 28 日から 8 月 30 日まで、日本航空は、下記の通り、アムステルダム・ロンドン線貨物便

週 3 便を運休、フランクフルト線週 3 便をアムステルダム経由に変更致しますのでご案内申し上げます。
平素よりご利用頂いているお客様には、大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。JALグルー

プでは、引き続き自社貨物機と豊富な旅客便ベリースペースとの組み合わせで、サービスの維持・向上を

図ってまいります。
敬具

記
１、 対象期間

2009 年 7 月 28 日（火）～8 月 30 日（日）

２、 対象便

◆運休

運航曜日 便名 発着時間

火

（8/25 除く）

JL6407

JL6408

成田 22:30-アムステルダム 03:30/06:35-ロンドン・ヒースロー06:50

木 JL6407

JL6408

成田 22:30-アムステルダム 03:30/06:35-ロンドン・ヒースロー06:50

土

（8/22 除く）

JL6403

JL6404

成田 22:30-アンカレッジ 12:00/13:30-ロンドン・ヒースロー07:15/09:45

-アムステルダム 12:05

   ※８月 22 日、8 月 25 日：JL6403/22AUG、JL6407/25AUG は運航。

◆経路変更 （JL6421/火、木、土 /成田-アンカレッジ-フランクフルト）

運航曜日 便名 発着時間

火

（8/25 除く）

JL6431

JL6422

成田 21:40-アムステルダム 02:40/05:45-フランクフルト 07:00

フランクフルト 15:00-成田 09:05

木 JL6431

JL6422

成田 22:10 アムステルダム 03:10/06:25-フランクフルト 07:40

フランクフルト 15:20-成田 09:25

土

（8/22 除く）

JL6431

JL6422

成田 22:00-アムステルダム 03:00/06:15-フランクフルト 07:30

フランクフルト 12:15-成田 06:20

３、 LON 宛貨物バックアップ

① LHR 直行旅客便
 JL403/Daily（B777） NRT-LHR 10:00-14:35

   JL401/Daily（B773） NRT-LHR 12:00-16:35
② AMS 経由トラック転送（貨物便サイズ）
 JL9614（RFS） AMS-LHR 20:00-翌 07:00

以上